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Warszawa, dn. 31.10.2007 r.

Do wszystkich Wykonawcow

OPS Bielany IX 341/ 65-2007 / 1 /2007

Osrodek Pomocy Spotecznej Dzielnicy Bielany m. st. Warszawy z siedzibg przy
ul. Przybyszewskiego 80/82 w Warszawie jako Zamawiajacy w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wraz z zainstalowaniem centrali
telefonicznej, informuje iz wptynety zapytania dotyczace powyzszego postepowania:

Zapytanie nr 1:

W SIWZ mowa jest , ze centrala powinna by¢ wyposazona w 128 numeréw wewnetrznych i 8
numeréw systemowych do aparatéw zasilanych jedng para.

czy taczna ilosé portow wewnetrznych wynosi¢ ma 136 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz taczna ilos¢ portbw wewnetrznych centrali ma wynosic¢ 136 szt.

Zapytanie nr 2:

Czy aparaty systemowe muszg by¢ tego samego producenta co centrala ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz aparaty systemowe nie muszg by¢ tego samego producenta co
centrala, ale muszg spetnia¢ warunki techniczne zawarte w SIWZ.

Zapytanie nr 3:

Ze SIWZ wynika , ze dotychczasowa centrala pracuje na |l pietrze natomiast nowa ma by¢
zainstalowana w serwerowni na | pietrzne,

czy Zamawiajgcy na witasny koszt wykona instalacje pomiedzy pietrami aby mozna byto
nowg centrale wpig¢ do starej instalacji, czy to podigczenie ma wykonaé Wykonawca
dostarczajgcy nowg centrale, czy jest wykonana nowa instalacja w budynku i zakonczona
pathpanelami RJ45 w pomieszczeniu serwerowni na | pietrze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wigczy centrale do sieci wewnetrznej na wiasny koszt. Od Wykonawcy
wymagane jest zakonczenie strony liniowej centrali na pathpanelach RJ45. Zamawiajacy
ponadto informuje, iz w budynku nie istnieje nowa instalacja.

Zapytanie nr 4:

Czy przeszkolenie wskazanego przez Zamawiajgcego administratora systemu ma
obejmowac udostepnienie ( mimo okresu gwarancyjnego ) kodéw programowych a co za tym
idzie ingerencji w architekture systemu czy tylko poziom uzytkownika ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz przeszkolenie administratora systemu ma polega¢ na umozliwieniu
dostepu do podstawowych mozliwosci centrali takich jak m.in. programowanie portow wew.,
nadawanie kategorii ab., tworzenie kompletow sek-dyr., a po zakonczeniu okresu gwaranc;ji
koddéw programowych centrali.



Zapytanie nr 5:

W zwigzku z ogtoszeniem SIWZ prosze o wyjasnienie tresci punktu 3.2.1. g. Opis przedmiotu
zamowienia: czy oznacza on koniecznos$¢ dostawy kompletnego stanowiska komputerowego
do obrdbki i archiwizacji informaciji taryfikacyjnych, jesli sama centrala nie posiada takiego
interfejsu, a jedynie port komunikacyjny do PC?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz centrala powinna mie¢ mozliwos¢ taryfikacji rozmoéw.
Jednoczesnie informujemy iz przedmiotem zaméwienia nie jest dostawa stanowiska
komputerowego. Zamawiajgcy zainstaluje komputer we wtasnym zakresie.

Zapytanie nr 6:

Strona 3 punkt 7

Przeprowadzenie w imieniu Zamawiajgcego niezbednych uzgodnien technicznych z
operatorami telekomunikacyjnymi w celu przydziatu numeracji (200DDI), uruchomienia
taczy telekomunikacyjnych i wtgczenia centrali do ruchu.”

Rozumiemy ze po podpisaniu ewentualnej umowy Panstwo zamawiacie trakt cyfrowy
( w chwili obecnej 30 B+D ), ktéry zostaje zakonczony przez wybranego przez Panstwa
operatora w pomieszczeniu instalacji centrali (pomieszczenie serwera | pietro budynku).
Zadaniem firmy wykonujacej instalacje centrali jest wpiecie go do niej oraz
oprogramowanie urzgdzenia. Kontakt z operatorami ogranicza sie zatem do
ewentualnych, niezbednych konsultacji technicznych koniecznych do rozruchu
urzadzenia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca wykonujacy zamowienie ma podigczy¢ trakt ISDN do
centrali telefonicznej. Konsultacije z operatorem majg dotyczy¢ spraw technicznych w
uruchomieniu traktu. W momencie odbioru centrali trakt musi funkcjonowac.

Zapytanie nr 7:

Strona 3 punkt 3.3;3.4

Wykonawca zobowigzany jest na wtasne ryzyko zapoznac¢ z warunkami panujgcymi w
pomieszczeniach Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje iz dostarczona przez Wykonawce centrala telefoniczna ma by¢
zainstalowana w pomieszczeniu serwerowni na | pietrze. Obecnie funkcjonujgca
centrala telefoniczna jest usytuowana na Il pietrze.”

Rozumiemy zatem Zze istnieje infrastruktura umozliwiajgca podtaczenie istniejgcej sieci
wewnetrznej z |l pietra ( pomieszczenia obecnej centrali ) na pierwsze pietro, czyli do
nowego miejsca jej instalacji. Zadaniem firmy wykonujacej montaz bedzie uruchomienie
i zaprogramowanie portéw wewnetrznych i ewentualne wpiecie ich do istniejgcej
instalacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz centrala telefoniczna ma by¢ zainstalowana w pomieszczeniu
serwerowni na | pietrze budynku. Podtaczenie do centrali telefonicznej sieci wewnetrznej
zostanie wykonane we witasnym zakresie przez Zamawiajgcego.



